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Internacionalni plivački miting "Mladi za mlade 2016"
Organizator: Udruženje "Mladi za mlade" i PK "Sport Time", Sarajevo

Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, Bosna i Hercegovina, 15.10.2016 do 16.10.2016

Disciplina 15 Ženski/F, 800m Slobodno/Free Otvoreno
15.10.2016 - 18:36 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

DNS Iman AVDIĆ 07 Sport Time, SA

B: 11 - 12 godina/years

1. Vera PREKOP 04 Békéscsabai EÚK 10:11.12 518
100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 3:47.76 1:16.56 500m: 6:21.97 1:16.93 700m: 8:55.00 1:15.09
200m: 2:31.20 1:16.95 400m: 5:05.04 1:17.28 600m: 7:39.91 1:17.94 800m: 10:11.12 1:16.12

2. Katarina MATOVIĆ 04 Jug, DU 11:23.84 370
100m: 1:15.35 1:15.35 300m: 4:11.13 1:27.21 500m: 7:06.62 1:27.57 700m: 10:00.77 1:28.75
200m: 2:43.92 1:28.57 400m: 5:39.05 1:27.92 600m: 8:32.02 1:25.40 800m: 11:23.84 1:23.07

3. Nikol ĐUHO 04 Jug, DU 11:53.72 325
100m: 1:21.19 1:21.19 300m: 4:19.18 1:29.38 500m: 7:19.22 1:29.63 700m: 10:22.80 1:31.91
200m: 2:49.80 1:28.61 400m: 5:49.59 1:30.41 600m: 8:50.89 1:31.67 800m: 11:53.72 1:30.92

4. Ivana MALEŠ 04 Jug, DU 12:18.19 294
100m: 1:20.04 1:20.04 300m: 4:20.89 1:31.34 500m: 7:32.20 1:36.64 700m: 10:43.81 1:35.13
200m: 2:49.55 1:29.51 400m: 5:55.56 1:34.67 600m: 9:08.68 1:36.48 800m: 12:18.19 1:34.38

WDR Tonka BUŠKOVIĆ 05 Jug, DU
WDR Elza FILIPOVIĆ 05 Jug, DU
WDR Antonia LJUBAN 04 Jug, DU
WDR Katarina NENADIĆ 04 Jug, DU
WDR Ives NJAVRO 05 Jug, DU
WDR Rafaela ŠKRABO 05 Jug, DU
WDR Antonia ŠURKOVIĆ 05 Jug, DU
WDR Zoe TOLJ 05 Jug, DU
WDR Klara ŠAF 05 Bosna, SA

C: 13 - 14 godina/years

1. Saška PODPEČAN 02 Neptun, CE 9:54.46 563
100m: 1:08.47 1:08.47 300m: 3:36.76 1:15.13 500m: 6:09.74 1:16.48 700m: 8:42.44 1:15.94
200m: 2:21.63 1:13.16 400m: 4:53.26 1:16.50 600m: 7:26.50 1:16.76 800m: 9:54.46 1:12.02

2. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 9:54.53 563
100m: 1:10.84 1:10.84 300m: 3:43.04 1:16.12 500m: 6:13.73 1:15.45 700m: 8:43.68 1:15.10
200m: 2:26.92 1:16.08 400m: 4:58.28 1:15.24 600m: 7:28.58 1:14.85 800m: 9:54.53 1:10.85

3. Orsolya SZABÓ 02 Békéscsabai EÚK 10:01.14 544
100m: 1:10.09 1:10.09 300m: 3:39.92 1:14.79 500m: 6:12.64 1:16.11 700m: 8:45.55 1:16.34
200m: 2:25.13 1:15.04 400m: 4:56.53 1:16.61 600m: 7:29.21 1:16.57 800m: 10:01.14 1:15.59

4. Neal AHMEDBEGOVIĆ 03 GKVS SA, SA 10:24.97 484
100m: 1:12.82 1:12.82 300m: 3:52.41 1:19.71 500m: 6:32.44 1:19.60 700m: 9:09.71 1:17.89
200m: 2:32.70 1:19.88 400m: 5:12.84 1:20.43 600m: 7:51.82 1:19.38 800m: 10:24.97 1:15.26

5. Hena KAPIDŽIĆ 03 GKVS SA, SA 11:00.41 410
100m: 1:15.02 1:15.02 300m: 4:00.05 1:23.23 500m: 6:48.74 1:24.65 700m: 9:37.89 1:24.38
200m: 2:36.82 1:21.80 400m: 5:24.09 1:24.04 600m: 8:13.51 1:24.77 800m: 11:00.41 1:22.52

6. Farah NIKŠIĆ 03 Bosna, SA 11:14.08 386
100m: 1:13.18 1:13.18 300m: 3:58.94 1:24.64 500m: 6:53.59 1:28.32 700m: 9:49.47 1:27.87
200m: 2:34.30 1:21.12 400m: 5:25.27 1:26.33 600m: 8:21.60 1:28.01 800m: 11:14.08 1:24.61
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Internacionalni plivački miting "Mladi za mlade 2016"
Organizator: Udruženje "Mladi za mlade" i PK "Sport Time", Sarajevo

Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, Bosna i Hercegovina, 15.10.2016 do 16.10.2016

Disciplina 15, Devojčice, 800m Slobodno/Free, C: 13 - 14 godina/years

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DNS Lamija ORUČ 02 Sharks, SA

D: 15 - 16 godina/years

1. Nejla KARIĆ 01 GKVS SA, SA 9:38.72 610
100m: 1:07.29 1:07.29 300m: 3:32.26 1:13.14 500m: 5:59.74 1:13.90 700m: 8:27.22 1:13.87
200m: 2:19.12 1:11.83 400m: 4:45.84 1:13.58 600m: 7:13.35 1:13.61 800m: 9:38.72 1:11.50

2. Frane MILOSLAVIĆ 01 Jug, DU 9:50.10 576
100m: 1:09.54 1:09.54 300m: 3:37.94 1:14.70 500m: 6:06.15 1:13.55 700m: 8:35.76 1:14.97
200m: 2:23.24 1:13.70 400m: 4:52.60 1:14.66 600m: 7:20.79 1:14.64 800m: 9:50.10 1:14.34

3. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 10:06.12 531
100m: 1:10.55 1:10.55 300m: 3:43.04 1:17.07 500m: 6:17.02 1:17.20 700m: 8:51.66 1:16.97
200m: 2:25.97 1:15.42 400m: 4:59.82 1:16.78 600m: 7:34.69 1:17.67 800m: 10:06.12 1:14.46

4. Ana LUČIĆ 01 Jug, DU 10:06.83 529
100m: 1:10.12 1:10.12 300m: 3:41.14 1:16.03 500m: 6:16.22 1:18.00 700m: 8:51.70 1:17.93
200m: 2:25.11 1:14.99 400m: 4:58.22 1:17.08 600m: 7:33.77 1:17.55 800m: 10:06.83 1:15.13

Otvoreno

1. Nejla KARIĆ 01 GKVS SA, SA 9:38.72 610
100m: 1:07.29 1:07.29 300m: 3:32.26 1:13.14 500m: 5:59.74 1:13.90 700m: 8:27.22 1:13.87
200m: 2:19.12 1:11.83 400m: 4:45.84 1:13.58 600m: 7:13.35 1:13.61 800m: 9:38.72 1:11.50

2. Frane MILOSLAVIĆ 01 Jug, DU 9:50.10 576
100m: 1:09.54 1:09.54 300m: 3:37.94 1:14.70 500m: 6:06.15 1:13.55 700m: 8:35.76 1:14.97
200m: 2:23.24 1:13.70 400m: 4:52.60 1:14.66 600m: 7:20.79 1:14.64 800m: 9:50.10 1:14.34

3. Saška PODPEČAN 02 Neptun, CE 9:54.46 563
100m: 1:08.47 1:08.47 300m: 3:36.76 1:15.13 500m: 6:09.74 1:16.48 700m: 8:42.44 1:15.94
200m: 2:21.63 1:13.16 400m: 4:53.26 1:16.50 600m: 7:26.50 1:16.76 800m: 9:54.46 1:12.02

4. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 9:54.53 563
100m: 1:10.84 1:10.84 300m: 3:43.04 1:16.12 500m: 6:13.73 1:15.45 700m: 8:43.68 1:15.10
200m: 2:26.92 1:16.08 400m: 4:58.28 1:15.24 600m: 7:28.58 1:14.85 800m: 9:54.53 1:10.85

5. Orsolya SZABÓ 02 Békéscsabai EÚK 10:01.14 544
100m: 1:10.09 1:10.09 300m: 3:39.92 1:14.79 500m: 6:12.64 1:16.11 700m: 8:45.55 1:16.34
200m: 2:25.13 1:15.04 400m: 4:56.53 1:16.61 600m: 7:29.21 1:16.57 800m: 10:01.14 1:15.59

6. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 10:06.12 531
100m: 1:10.55 1:10.55 300m: 3:43.04 1:17.07 500m: 6:17.02 1:17.20 700m: 8:51.66 1:16.97
200m: 2:25.97 1:15.42 400m: 4:59.82 1:16.78 600m: 7:34.69 1:17.67 800m: 10:06.12 1:14.46

7. Ana LUČIĆ 01 Jug, DU 10:06.83 529
100m: 1:10.12 1:10.12 300m: 3:41.14 1:16.03 500m: 6:16.22 1:18.00 700m: 8:51.70 1:17.93
200m: 2:25.11 1:14.99 400m: 4:58.22 1:17.08 600m: 7:33.77 1:17.55 800m: 10:06.83 1:15.13

8. Vera PREKOP 04 Békéscsabai EÚK 10:11.12 518
100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 3:47.76 1:16.56 500m: 6:21.97 1:16.93 700m: 8:55.00 1:15.09
200m: 2:31.20 1:16.95 400m: 5:05.04 1:17.28 600m: 7:39.91 1:17.94 800m: 10:11.12 1:16.12

9. Neal AHMEDBEGOVIĆ 03 GKVS SA, SA 10:24.97 484
100m: 1:12.82 1:12.82 300m: 3:52.41 1:19.71 500m: 6:32.44 1:19.60 700m: 9:09.71 1:17.89
200m: 2:32.70 1:19.88 400m: 5:12.84 1:20.43 600m: 7:51.82 1:19.38 800m: 10:24.97 1:15.26

10. Hena KAPIDŽIĆ 03 GKVS SA, SA 11:00.41 410
100m: 1:15.02 1:15.02 300m: 4:00.05 1:23.23 500m: 6:48.74 1:24.65 700m: 9:37.89 1:24.38
200m: 2:36.82 1:21.80 400m: 5:24.09 1:24.04 600m: 8:13.51 1:24.77 800m: 11:00.41 1:22.52
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Internacionalni plivački miting "Mladi za mlade 2016"
Organizator: Udruženje "Mladi za mlade" i PK "Sport Time", Sarajevo

Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, Bosna i Hercegovina, 15.10.2016 do 16.10.2016

Disciplina 15, Ženski/F, 800m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

11. Farah NIKŠIĆ 03 Bosna, SA 11:14.08 386
100m: 1:13.18 1:13.18 300m: 3:58.94 1:24.64 500m: 6:53.59 1:28.32 700m: 9:49.47 1:27.87
200m: 2:34.30 1:21.12 400m: 5:25.27 1:26.33 600m: 8:21.60 1:28.01 800m: 11:14.08 1:24.61

12. Katarina MATOVIĆ 04 Jug, DU 11:23.84 370
100m: 1:15.35 1:15.35 300m: 4:11.13 1:27.21 500m: 7:06.62 1:27.57 700m: 10:00.77 1:28.75
200m: 2:43.92 1:28.57 400m: 5:39.05 1:27.92 600m: 8:32.02 1:25.40 800m: 11:23.84 1:23.07

13. Nikol ĐUHO 04 Jug, DU 11:53.72 325
100m: 1:21.19 1:21.19 300m: 4:19.18 1:29.38 500m: 7:19.22 1:29.63 700m: 10:22.80 1:31.91
200m: 2:49.80 1:28.61 400m: 5:49.59 1:30.41 600m: 8:50.89 1:31.67 800m: 11:53.72 1:30.92

14. Ivana MALEŠ 04 Jug, DU 12:18.19 294
100m: 1:20.04 1:20.04 300m: 4:20.89 1:31.34 500m: 7:32.20 1:36.64 700m: 10:43.81 1:35.13
200m: 2:49.55 1:29.51 400m: 5:55.56 1:34.67 600m: 9:08.68 1:36.48 800m: 12:18.19 1:34.38

DNS Lamija ORUČ 02 Sharks, SA
DNS Iman AVDIĆ 07 Sport Time, SA

WDR Tonka BUŠKOVIĆ 05 Jug, DU
WDR Elza FILIPOVIĆ 05 Jug, DU
WDR Antonia LJUBAN 04 Jug, DU
WDR Katarina NENADIĆ 04 Jug, DU
WDR Ives NJAVRO 05 Jug, DU
WDR Rafaela ŠKRABO 05 Jug, DU
WDR Antonia ŠURKOVIĆ 05 Jug, DU
WDR Zoe TOLJ 05 Jug, DU
WDR Klara ŠAF 05 Bosna, SA
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